R OTMAT ) e
_h{rﬁ:}‘:ﬁ.}l%#!ﬁ;‘%
MYN

i

g"hlﬂﬁ | MINISTERIO DE LA DEFENSA NACIONAL
\‘(*o; r"":'iff"& @{W de:%«sﬁawézfyﬂmm' i Dobliea

Ty |:|-."‘~\"\.‘I
RESOLUCION DE ENTREGA DE INFORMACION
No. 053/31MAY018

MINISTERIO DE LA DEFENSA NACIONAL. San Salvador, a las 0800 horas del dia 27
de junio del 2018, posterior a recibimiento y admision de la solicitud de informacién
No. 053/31MAY018, presentada en la Oficina de Informacién % .
MDN) de esta Secretaria de Estado, por parte del cfudadanom
—ha presentado a la Unidad de Acceso a la Informacién Publica
(UAIP/OIR-MDN); y considerando que la solicitud libre cumple con todos los
requisitos establecidos en el Art. 66 de La ley de Acceso a la Informacién Publica (LAIP)

y los Arts. 50, 54 del Reglamento de la Ley de Acceso a la Informacién Publica, esta
Oficina de Informacion y Respuesta RESUELVE:

INFORMESE AL SOLICITANTE "

“1.- Parte militar

2.- Parte militar de lesion

3.-Certificacion de tiempo de servicio

R/ Se adjuntan al presente la informacion confidencial requerida por el solicitante.

Por lo que en esta fecha 27 de junio de 2018 se informa al solicitante, tal y como
fuera requerido en la solicitud formal; dandose cumplimiento a la Ley de Acceso
a la Informacion Publica, del tiempo legalmente establecido.

RENATO AN ‘6N1‘01,"'ﬁ‘E"ﬁE’zl'A
CNEL. ART. DEM
OFICIAL DE INFORMACION OIR-MDN

RAPA/AMCC/Giran

loidad de - Lrcese a b -_Z:/;r)'})fffﬁ!}""}f Cibtiea
MINISTERIO DE LA DEFENSA NACIONAL
Kildmetro 5 ¥ Carretera a Santa Tecla
2250-0134






